
        Jäsenkirje helmikuu 2024           

 
 
Hyvä jäsen! 
 
Luminen ja viime aikoina kovin jäinen talvi alkaa selvästi kääntyä kevään 
puolelle. Toivottavasti vuosi on alkanut hyvin ja olet ehtinyt ulkoilla riittävästi. 
 
Tässä jäsenkirjeessä on tietoa alkuvuoden tulevista tapahtumista. Laita päivämäärät ylös 
kalenteriisi ja tule osallistumaan.  
 
Hyvinvointialueille siirtyminen tapahtui vuosi sitten. Nyt haluaisimme kuulla teiltä kuinka 
olette uudistuksen kokeneet – kertokaa meille. Onko palveluiden ja tuen saaminen sujunut 
kuten aiemmin tai toivottavasti jopa paremmin? Voit lähettää viestiä: 
tiedotus@espoonkvtuki.fi 
 

Keikkuvaa kevääntuloa kaikille toivotellen.       Pirjo 

 

 
ESPOON KEHITYSVAMMATUKI RY:N 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 
 

pidetään keskiviikkona 14.3.2024 kello 18:00 Hy-Te ry;n tiloissa (Kauppamiehentie 6, 
Tapiola, 2. krs) 
 
Espoon Kehitysvammatuki ry:n vuosikokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 
11 § mukaiset asiat eli kuinka vuosi 2023 meni taloudellisesti ja mitä on tulossa 2024. 
Olemme tekemässä jäsenkyselyä, joten haluaisimme kuulla jo nyt mielipiteitänne ja 
toiveitanne.  
 

Tule mukaan vaikuttamaan! Kahvi- ja mehutarjoilu.            TERVETULOA! 
 

   Yhdistyksen syyskokouksen päätöksiä 

 
Espoon Kehitysvammatuki ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin marraskuussa 
HyTe ry:n tiloissa. Kiitos osallistujille aktiivisesta osallistumisesta ja hyvistä keskusteluista.  
 
Vuoden 2024 hallituksen muodostavat: Terhi Heikkonen (sihteeri), Auri Lempinen 
(varapuheenjohtaja), Pirjo Monónen, Marjo Saloranta, Ritva Särkkä, Satu Tapaninen 
(MeItse edustaja) ja Mirja Vuori. Puheenjohtajana jatkaa vielä vuoden 2024 Pirjo 
Hartikainen. Toiminnantarkastajina jatkavat Elina Louhelainen ja Tuija Räty. Onnittelut 
kaikille valituille ja antoisaa toimikautta, teidän panostanne tarvitaan. 
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     KULJETUSPALVELUT LUVN tiedote 27.2.2024 

Aluehallitus päätti yksimielisesti käyttää otto-oikeutta sosiaalihuolto- ja vammaispalvelulain 
mukaisten kuljetuspalvelujen (30.1.2024 § 9) toimintaohjeen käyttöönottoon liittyen. 
Aluehallitus kumosi päätöksen ja palautti asian uudelleen käsittelyyn. Uudelleen 
valmistelussa tarkistetaan kuljetuspalvelujen toimintaohjetta. Sosiaalihuolto- ja 
vammaispalvelulain mukaisten kuljetuspalvelujen toimintaohje astuu voimaan, kun se on 
uudelleen käsitelty. 

Suomennettuna tuo edellinen tiedoteteksti tarkoittaa, että aiemmin tiedotettu, mm 
kyytien yhdistely Espoossa, ei ala 1.3.2024. Asia käsitellään uudelleen 
aluevaltuustossa. 

    

          Verkkoilta: Vasta saatu harvinainen diagnoosi perheessä 

Harvinaiskeskus Norio järjestää keskiviikkona 6.3.2024 klo 17.00-19.00 verkkoillan 
vanhemmille, joiden lapsi on hiljattain saanut harvinaisen diagnoosin.  

Tilaisuus toteutetaan Teams-alustalla ja linkki iltaan lähetetään ilmoittautuneille 

tilaisuutta edeltävänä päivänä. Ilmoittautumiset 4.3.2024 mennessä. Klikkaamalla 

tästä pääset ilmoittautumislomakkeeseen  

 

     

   Ke 13.3.2024 Tunne palvelusi: Henkilökohtainen apu  

Koulutus järjestetään keskiviikkona 13.3. kello 17.30-19 (Teams) 
Tukiliitto järjestää kaikille avoimen Tunne palvelusi koulutuksen aiheesta: 
Henkilökohtainen apu tutuksi. Koulutuksessa käsitellään hakijan näkökulmasta, mitä 
tarkoittaa Vammaispalvelulain mukainen henkilökohtainen apu: kenellä siihen on oikeus ja 
mihin tarpeeseen, miten ja mistä sitä haetaan. Illan aikana kuullaan myös 
kokemustoimijoiden puheenvuorot: Sirpa Lukka ja Antti Lukka. 
 
Tervetuloa mukaan kuulemaan ja oppimaan uutta! Ilmoittautuminen  
tällä ilmoittautumislomakeella. 

 
 

https://link.webropolsurveys.com/S/2BE86EC7DD486533
https://link.webropolsurveys.com/S/2BE86EC7DD486533
https://link.webropolsurveys.com/EP/B993AACDE1208DAA


Digitreenien päivämäärät ja aiheet   
Osallistumiseesi tarvitset: 
Älylaitteen, esimerkiksi tietokoneen tai tabletin. Nettiyhteyden.  
Älylaitteellesi Zoom-sovelluksen. Jos tulet Zoomiin puhelimella tai tabletilla, 
voit tarvita liittymisessäsi tämän Meeting ID eli tunnusluvun:  852 0715 4645 
Mahdollisesti tukea kotoa tilaisuuteen liittymisessä tai keskusteluun osallistumiseesi. 
 
Päivä on aina keskiviikko ja kello 17-18.30. Jos Zoomin käyttö on sinulle uutta, tulethan 
paikalle jo ennen treenien alkua. Avaamme yhteyden kello 16.45. 
Osallistumislinkki Zoomiin on tässä: https://us06web.zoom.us/j/85207154645 
Osallistumislinkki Digitreeneihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.  
 
13.3.2024 kello 17-18.30 Mitä saan somesta 
Kokemuksia sosiaalisen median hyödyistä. Tutustumme porukalla kaveritoiminnan sivuihin 
ja kanaviin. 
  
10.4.2024 kello 17-18.30 Sovittu juttu! 
Vínkkejä ja kokemuksia kuinka sopia kiva tapaaminen kaverin kanssa. 
  
8.5.2024 kello 17-18.30 Mun kanssa on mukava jutella! 
Käytännön vinkkejä kuinka keskusteluhetkiin voi valmistautua etukäteen. 
Esimerkkejä kuinka huomioida toinen keskusteluissa.    
  

 

Lähellä.fi | Itsenäistyvän nuoren tukeminen ja itsemääräämisoikeus-
webinaari  18.3.2024 
 

Webinaarissa perehdytään itsenäistyvän nuoren asemaan ja oikeuksiin.  

Luennoitsijana on asiantuntija, OTM Amanda Lindström Lehti & kumppaneista. 

 

Linkki lähellä.fi-sivustolle, jossa on tietoa itsenäistyvän erityisnuoren 
itsemääräämisoikeutta ym. aiheeseen liittyvää käsittelevään 
webinaariin:  https://www.lahella.fi/activities/8331492822 

Ilmoittautuminen tapahtuu vain ilmoittautumislomakkeella, johon pääsee 
nettiosoitteesta tai kuvan QR-koodista.  

  Tervetuloa kuulolle ja juttelemaan klo 17.30-19 

Kuukausittain tavataan Teamsissä. Maaliskuun aiheena, 20.3., on Läheisyhteistyö 
asukkaan hyvän elämän tukena. Mistä hyvä yhteistyö syntyy ja miten sitä 
rakennetaan, kun uusi asumispalveluyksikkö aloittaa toiminnan, hyvä läheisyhteistyö 
asukkaiden kotiutumisen ja hyvän elämän tukena. Iltaan ei tarvitse ilmoittautua. Linkki 
iltaan löytyy: Jäsenyhdistysten verkkotreffit | Tukiliitto   

https://us06web.zoom.us/j/85207154645
https://www.lahella.fi/activities/8331492822
https://www.lahella.fi/activities/8331492822
https://www.lahella.fi/activities/8331492822
https://www.tukiliitto.fi/tapahtuma/jasenyhdistysten-verkkotreffit-3/
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          KEVÄTRETKI VILLA ELFVIKIIN  

SUNNUNTAINA 19.5. 2024 KLO 11-14 

  

Tervetuloa viettämään yhdistyksemme kesäpäivää luonnon helmaan. Paikka on 
tuttu Luontotalo Villa Elfvik, osoite: Elfvikintie 4,02600 Espoo. Espoon 
Kehitysvammatuki ry tarjoaa osallistujille kahvia, voileipää, pullaa ja mehua 
piharakennuksen Uikunpesässä, joka on varattu käyttöömme. Kierrämme 
perinteiseen tapaan esteettömän luontopolun, kahvittelemme, keskustelemma ja 
kenties saamme taas nauttia myös musiikista. 

Luontotalossa voi ilmaiseksi tutustua Espoon monimuotoiseen luontoon ja saada 
vinkkejä kestävään elämäntapaan. Pihapiiristä lähtee useita luontopolkureittejä 
ja luontotalon kahvila on avoinna. 

Tarjoilujen vuoksi ilmoittautumiset ennakkoon: ilmoittautumiset@espoonkvtuki.fi 
– mielellään 8.5.2024 mennessä. Mainitse samalla montako teitä on tulossa. 

TERVETULOA! 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

Tuletko lipaskerääjäksi EU-vaalipäivänä? 
 

• Presidentinvaalien aikana oltiin lippaiden kanssa yhteensä kuudella koululla – 
KIITOS vahdeille. 

• Seuraava perinteinen Pieni ele -keräys on kesäkuussa 2024, EU-vaalien aikana. 
Vaalipäivä on sunnuntai 9.6.2024 ja vapaaehtoisia tarvitaan kouluille lipaskerääjiksi. 
Jo muutama tunti on suureksi avuksi. Ilmoittautua voi, mielellään vaikka heti, 

• Pirjo Hartikaiselle: ilmoittautumiset@espoonkvtuki.fi 

mailto:ilmoittautumiset@espoonkvtuki.fi


 Sosiaaliturvaopas 2024 on ilmestynyt 

Tukiliiton sosiaaliturvaopas on päivitetty vuonna 2024. Sosiaaliturvaopas antaa tietoa 
kehitysvammaisten henkilöiden palveluista sekä tukitoimista ja auttaa hakemaan niitä. 
Tukiliiton sosiaaliturvaopasta voi lukea sähköisesti täältä.  

 

Laita jo kalenteriisi – jotta muistat ajat ja pääset osallistumaan: 

7.5.24 on Espoon vammaisneuvoston Neuvottelukunnan (Evane) kokous klo 18-20 
valtuustotalolla. 

15.6.2024 - Perinteiset Ämyrin lavatanssit Somerniemellä klo 13-16, bussikuljetuksen lähtö 
tavalliseen tapaan Leppävaarasta 11.30. Seuraavassa tiedotteessa asiasta tarkemmin. 

5.- 6.10.24 Kehitysvammaisten Uudenmaan Tukipiiri ry:n verkostoseminaari Hyvinkäällä. 
Lisätietoja tulee ensi tiedotteessa ja päivityksiä tukipiirin FB sivuilta.  

 
 

 NUORTEN KESÄLEIRI LAISKANLINNASSA    

 
Espoon Kehitysvammatuki ry (EKT) järjestää jälleen vuosittaisen kesäleirin nuorille 
(vähintään16v ->) Lohjanharjulla, Laiskanlinnassa.  
Ajankohta: 1.- 4.7.2024 
Hinta: 190 euroa Espoon kehitysvammatuki ry:n jäsenille (yhden perheenjäsenen 
jäsenyys riittää) ja 230 euroa ei-jäsenille.  

Hinta sisältää ohjelman, ateriat ja majoituksen 2-3 hengen huoneissa. Leirillä pyritään 
mahdollisuuksien mukaan täyttämään leiriläisten toiveita ohjelman suhteen – mm. uidaan, 
saunotaan, pelataan, musisoidaan, tutustutaan uusiin ihmisiin, ollaan yhdessä, opetellaan 
ruoanlaiton alkeita ja nautitaan kesästä. 

Leirihinta sisältää täysihoidon, ryhmävakuutuksen, ohjatun toiminnan, materiaalit ja 

ympärivuorokautisen huolenpidon. EKT ei järjestä leirikuljetuksia. Vastaavana ohjaajana 

toimii Johanna Diver ja leirille tulee kolme muuta ohjaajaa sekä 15 leiriläistä.  

Paikkoja on rajoitetusti, joten kannattaa ilmoittautua mahdollisimman pian, viimeistään 
15.4. mennessä: ilmoittautumiset@espoonkv-tuki.fi 

https://www.tukiliitto.fi/tuki-ja-neuvot/oppaat-ja-materiaalit/
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Tukiviesti siirtyy verkkoon vuoden 2024 loppuun mennessä 

 
Vuonna 2025 lehteä ei enää paineta paperisena, vaan lukijat pääsevät lehden äärelle 
internet-yhteyden kautta. Uusi Tukiviesti tullaan rakentamaan verkkolehtialustalle: se ei 
tuolloin ilmesty myöskään Lukusalissa julkaistuna näköislehtenä, kuten nyt. 

 
 

 

 

Haluatko liittyä jäseneksi? Onko tullut muutoksia yhteystietoihin? 
 
Jos et ole vielä jäsen, niin liity joukkoomme. Täytä hakemus: Jäsenedut - Espoon 
Kehitysvammatuki ry (espoonkvtuki.fi) 
 
Oletko muuttamassa tai jo muuttanut uuteen osoitteeseen? Onko sähköpostiosoitteesi 
muuttunut? Kehitysvammaisten tukiliitto hoitaa jäsenasiamme rekistereineen. Muistattehan 
ilmoittaa muuttuneet yhteystiedot heille: jasenpalvelu@tukiliitto.fi tai puhelin 040 4839 362. 
   

 

 

 

 

ESPOON KEHITYSVAMMATUKI RY        sähköposti: tiedotus@espoonkvtuki.fi 
c/o Pirjo Hartikainen Itätuulenkuja 4 A 72          kotisivut:www.espoonkvtuki.fi 
02100 Espoo 

 
Tiedotteen kokosi: Pirjo Hartikainen, sähköposti: tiedotus@espoonkvtuki.fi 
Kopiointi ja postitus: Kuninkaantien toimintakeskuksen Toimiva-ryhmä  
 
Kerro Pirjolle, jos haluat tämän tiedotteen jatkossa sähköpostitse. Sähköpostijakelulla 
säästämme postituskuluja ja luontoa! 
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